[image: image1]
               中创文〔2023〕56 号    签发人：秦鹤鸣

关于开展2023年度评先评优工作的通知
各有关单位：

为树立典型、鼓励先进、凝聚力量，激励全员工作积极性和创造性，展现公司员工风采，营造“树新风、扬正气、讲奉献、重敬业”的良好氛围，经研究，决定开展2023年度评先评优工作，现将有关事宜通知如下：

一、评选原则

坚持实事求是、公开、公平、公正原则。

二、评选范围

各分公司、事业部、项目部，总部机关各部室。

三、评选工作组织

由公司组建评委会，进行评先评优工作的执行，评选方案透明公开，接受全员监督。

四、奖项设置

1、个人奖：最具创新奖、最具潜力奖、优秀领导力奖、全过程工程咨询领军人物、优秀全过程工程咨询师、优秀项目管理师（含招标、造价）、优秀总监、优秀总代、优秀专业监理工程师、优秀监理员、先进个人等。
2、团体奖：2023年度先进集体、优秀项目部、2023年度十大影响力项目、优秀项目管理奖。
五、评选要求

  根据《中新创达咨询有限公司2023年度评先评优申报条件》进行评选。详见附件1

六、评选工作流程及时间安排
1、个人奖：各单位按人数20%的比例推荐，四舍五入，不足比例的部门按一名推荐,先进个人由其所在各部门负责人负责推荐并整理文字材料。

2、团体奖：各中心、项目部、分支机构组织申报。
3、各项目部以项目为单位将评优材料报送至工程管理中心邮箱cdjlgcb@126.com，联系人：曹辉 18638009625；各分公司、事业部将评优资料报送至市场开发中心邮箱cdglsc@163.com，联系人：张玲玲 18503866131；最终由机关中心负责人汇总后统一报送行政管理中心邮箱：cdzxhr66@163.com。

4、所有奖项评选均结合申报材料、工作总结、季度考核、2023年度发展报告及日常管理上报材料等由评先评优领导小组综合评审后公布。

5、上报时间：2023年12月12日-20日，工程管理中心与市场开发中心于12月22日将评先结果统一报送至行政管理中心汇总，不再报送纸质版材料。

6、表彰将在年终大会上进行。
联系人：任冯  秦姗姗

联系电话：18638009825 18638009216
附件：

1、中新创达咨询有限公司2023年度评先评优申报条件

2、中新创达咨询有限公司2023年度评先评优推荐表

                           二〇二三年十二月十二日

主题词：评先评优  通知

抄 报:公司领导

抄 送:河南省全过程建设咨询有限公司        河南创达招标管理有限公司

河南创达高科节能技术有限公司
中新创达咨询有限公司行政管理中心           2023年12月12日印发
附件1：

中新创达咨询有限公司2023年度评先评优申报条件
	奖项
	申报条件

	个

人

奖

项
	优秀领导力奖
	★有较强的学习能力、沟通协调的能力，解决疑难问题时有正确的决策能力、分析判断能力；

★能够得到员工的信任，有效激励员工的能力；
★综合效益显著，业绩、荣誉良好，在管辖内取得显著成绩，做出突出贡献。

	最具创新奖
	★在文化建设、品牌提升、科技研发、管理创新等方面敢于创新且取得显著效果；

★有较高的凝聚力和团队荣誉感；
★综合效益显著，业绩、荣誉良好，在领域内取得显著成绩。

	最具潜力奖
	★工作积极性高，并且有较强的责任心和上进心，在岗位上表现出色并且发展空间巨大；
★有良好的可塑性，认同企业文化，紧跟企业发展新方向；

★作为后起之秀，虽加入公司时间较短，但是业务能力及综合各方面表现优异者。

	全过程工程咨询领军人物
	★带领团队在区域或行业内在全过程工程咨询管理创新、科技研发、技术创新、文化输出等方面做出一定成绩；
★在全过程工程咨询项目承接、实施以及管理创新方面做出突出贡献。

	奖项
	申报条件

	优秀全过程咨询师
	★在全过程工程咨询项目实践中具有深厚的专业理论功底和丰富的管理经验，在领域内取得显著成绩；

★具有较强的协调能力，赢得业主好评，获得表演系或取得主管部门荣誉等。

	个

人

奖

项
	优秀项目管理师、优秀总监、优秀总代、优秀专业监理工程师、优秀监理员
	★所负责部门/项目款项回收到位、综合效益良好；

★团队稳定性建设，工作积极性高；

★积极参加公司各类活动；

★本年度岗位资格提升、职称晋级、在省、市或行业内刊物发表过文章者优先。

	先进个人
	★遵守公司各项规章制度，积极参与各项集体活动，年度工作中无失误或过错，未受到业主投诉或公司通报批评；

★有较强的事业心和责任感；

★对公司忠诚，受到业主或客户好评；

★本年度岗位资格提升、职称晋级者优先考虑；

★所在部门年度获得国家、省市奖项或业主奖励者优先；

★所在部门年度回款及时、收益良好。

	奖项
	申报条件

	团体奖
	先进集体
	★遵守公司的各项规章制度，各项制度健全,管理规范,财务状况良好，合同履约良好，认真执行公司各项指令；

★资料上交齐全、及时，管理目标责任书签订及时并执行状况良好；

★年度内无重大失误及过错，无投诉等现象；

★部门业绩良好，效益显著，人员团结稳定业务素质及技术较强，服务质量良好；

★积极参与集体活动及各类培训，学习意识较强，学习氛围良好；

★本年度内得到上级主管部门或公司领导嘉奖者优先。

	优秀项目部
	★遵守公司各项管理制度及规定，项目部内部各项制度完善，团队建设良好；

★年度内无重大失误及过错，无业主投诉、处罚等现象；

★项目部业绩良好，人员团结稳定，业务素质及技术较强，服务质量良好；

★积极参与集体活动及各类培训，学习意识较强，学习氛围良好；

★年度内获得，包括国家、省、市等级别奖励（以公司收到获奖证书为准）项目部优先考虑；

★款项回收及时，资料齐全。

	十大影响力

项目
	★项目在同行业内影响大，区域影响力高，具有鲜明特色并达到一定规模；

★项目管理到位，得到业主、主管部门认可；

★获得国家、省、市级奖项者优先考虑。

	优秀项目管理奖
	★获得国家、省、市级奖项；

★项目管理到位，得到业主、主管部门认可；

★积极采用国家倡导的全装修、绿色低碳、建筑产业现代化、智慧建造、装配式技术、BIM技术、重要科技创新等符合国家建筑业高质量发展导向的工程优先推荐。

附件2：

中新创达咨询有限公司2023年度先进个人推荐申报表

	姓名

	申报奖项

	必填项

一寸照片

	性别

	出生年月

	政治面貌

	邮箱

	联系方式

	单位

	先

进

事

迹
	后附详情及个人身份证、毕业证、职称证、资格证、荣誉、课题等

	推 荐
单 位
意 见

签字：
                                            年 月  日

	评 审
意 见

盖章
                         年  月  日

中新创达咨询有限公司2023年度先进集体/项目部推荐表

	推荐奖项

	部门/分公司/事业部/项目部

	负责人

	先

进

事

迹
	可后附详情

	评 审
意 见
	          盖章
                         年  月  日